AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, no uso de suas atribuições legais, torna público
realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço por item (valor
total), nas condições estabelecidas em Edital e seus Anexos. O procedimento licitatório será regido pela
Lei Federal n.º 10.520/02 e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações, pela Lei
Complementar nº 123/2006, pelos Decretos Federais nºs 10.024/19, 7.746/12, 7.892/2013 e pelo
Decreto Municipal nº 4.143/2020 que regulamenta o Pregão Eletrônico no município de Três
Corações/MG pelas I.N.s SEGES/MP nº 03, de 26 de abril de 2018, SLTI/MP nº 01, de 19 de janeiro de
2010.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de acesso à internet através de
link dedicado via cabo óptico para viabilizar os serviços internos da Câmara Municipal de Três
Corações/MG e Escola do Legislativo “Historiador Benefredo de Souza”.

DATA: 11 de outubro de 2023.

HORÁRIO: 13h00 (treze horas)

LOCAL: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 28 de setembro de 2023.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.camaratc.mg.gov.br